
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.04.2017                                                                                                                               №76 

пгт Лебяжье 
 

О проведении митинга 09.05.2017 года   
 

В соответствии с Федеральным законом «О собраниях, митингах, 

демонстрациях, шествиях и пикетированиях» от 19.06.2004 № 54-ФЗ, статьѐй 32 

Устава муниципального образования Лебяжское городское поселение, 

администрация Лебяжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.    Провести митинг 09 мая 2017 года. 

1.1. Цель митинга – празднование 72-й годовщины Победы в Великой   

Отечественной войне 1941 – 1945 годов. 

1.2. Место проведения митинга – пгт Лебяжье, около памятника воинам-

землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны. 

1.3. Начало митинга – 10.00, окончание митинга – 10.40  

1.4. Предполагаемое количество участников митинга – 500 человек. 

1.5. Организатор митинга – администрация Лебяжского городского 

поселения, пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д.5,  глава  администрации – 

Градобоева Е.А.,  тел. 2-01-52,  8 982 810 06 86. 

2. Обеспечение охраны общественного порядка, противопожарной 

безопасности, организация медицинской помощи, использование 

звукоусиливающих технических средств возлагается (по согласованию) на 

ответственных лиц в соответствии с планом мероприятий по проведению 

митинга 9 мая 2017 года. Прилагается. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации 

Лебяжского городского поселения  

 

     

 Е.А. Градобоева 

   



                                                                 УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации   

Лебяжского городского  поселения  

от 26.04.2017   № 76 

 

План  мероприятий  по 

проведению митинга 9 мая 2017 года в пгт Лебяжье 

 

Время Мероприятия 

Ответственные за проведение,  

контактный телефон 

 

08.00-

11.15 

 

Фонограмма – озвучивание  

песен военных лет 

 

ЦКС (Солодянкина Н Н.) –  

по согласованию  

Тел. 2-02-60 

10.00-

10.40 

Митинг:  

-сценарий 

-организация  проведения  

митинга 

 

ЦКС (Л.И.Пашкина) - по  

согласованию, 2-02-60 

Администрация  Лебяжского  

городского  поселения  

(Е.А.Градобоева), тел. 2-01-52  

 

08.00-

12.00 

 

 «Вечный огонь» у памятника 

 

Лебяжский газовый участок 

(А.Ю. Патрушев) –  

по  согласованию 

Тел. 2-04-04 

09.00-

12.00  «Вахта памяти» 

 (почетный караул)  у памятника 

 

МКОУ СОШ пгт Лебяжье 

 (В.В.Редкин) –  

по  согласованию 

Тел. 2-08-70 

 

10.00-

10.40 
Дежурство автомашины 

неотложной    помощи 

 

 КОГБУЗ Лебяжская ЦРБ  

 (И.С.Попов) - по  согласованию 

Тел. 2-04-52 

 

 

09.00-

11.00 

 

Обеспечение охраны 

общественного порядка 

 

ПП «Лебяжский»  

(А.И. Градобоев) –  

по  согласованию 

Тел. 2-04-70 

 

09.00-

11.00 

 

Обеспечение пожарной 

безопасности 

 

ПЧ № 36  (Р.А. Хохлов) –  

по  согласованию 

Тел. 2-00-47 

 

 

 

 

 

 


